laten dheme Rade in dher Alden stat to Brunesw ich tvene morghene landes, dher eyn gheyt 

an dhen Wervelfic unde dhe andere an dhen Krucekamp. De hebbet se leghet to erer weyde 

wedher dhat blec dhere Lovekige, dhar use wintmole uppe steyt. Dhit betughe we mit usen 

ingheseghelen, dhe to dheseme breve henget sin. 
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/3/0 Januar 9 Braunschweig. Ritter Johann v. Winnigstedt verkauft dem Marienspitale Güter 

Original im Stadtarchive mit vier Siegeln, das erfte und dritte, Winnigftedtfche, an rothen, das zweite und 
vierte, Dahlumsche, an grünen Seidensträngen. 

5 ohannes de Winnighestede miles omnibus, ad quos presens scriptum pervenerit, salutem 

in domino. Noverint universi fideles Christi tam presentes quam futuri, quod cum consensu 

dilecti fratris mei Bodonis de Winnighestede et karissimorum avunculorum meorum, videlicet 

domini Florini militis et A1berti fratrum de Dalum, et omnium, quorum intererat, bona delibe-

ratione prehabita vendidi in perpetuum hofpitali sancte Marie apud Longum pontem in Brunes-

iowicproquinquag inta et una marcis cum dimidia puri argenti mihi persolutis unam curiam etu-

nam aream in villa Osterwinnighestede et duos mansos cum dimidio in campis ibidem cum pro-

prietate, comicia, advocacia et omnibus aliis eorum utilitatibus et juribus ac pertinentiis univer-

sis in villis, silvis, agris, campis, pratis, pascuis, viis et inviis eo jure, quo ego et parentes mei 

eadem bona possedimus, tytulo libertatis et proprietatis perpetuo possidenda. Renunciamus eciam 

15 ac renuncio per presentes una cum fratre meo et avunculis meis prenominatis et heredibus ip-

sorum eisdem bonis et omni juri, quod michi et ipsis in eis competebat et competere potuisset 

in futuro, promittens et obligans me eciam per presentes predicto hofpitali et suis provisoribus, 

quod, si aliquis predicta bona, quod absit, inpetierit seu 1item et controversiam de eisdem bo-

nis ipsis moverit, quod de omni inpetitione et 1ite ipsos ab omni homine legitime disbrigabo 

20 et indempnes conservabo. In quorum omnium evidens testimonium sigilla, meum videlicet ac 

fratris mei predicti et avunculorum meorum supradictorum, presentibus patenter sunt appensa. 

Testes eciam sunt discreti viri Hermannus Holtnickerus et Conradus frater suus, Johannes Fe-

lix, Hermannus de Ursleve, Johannes de Ve1tstede, Henricus E1ye, Eche1inghus apud cymiteri-

um, Henricus de Luckenum, burgenses in Brunesw ich, et plures alii fide digni. Actum et datum 

25 ibidem anno domini m°ccc° decimo quinto ydus Januarij . 

Im Orig. 13 fehlt in 

/3/0 Januar 9. Johann v. Winnigstedt gelobt mit feinen Brüdern und feinen Ohmen v. Dah-
lum dem Marienspitale, feine Erben nach Eintritt ihrer Mündigkeit zur Einwilligung in den 
Verkauf der von selbigem erworbenen Güter in Winnigstedt zu bewegen. [657 

30 Original im Stadtarchive; die Winnigftedtfchen Siegel (/ u. j) an rothen, die Dahlumschen (2 u. 4) an 

grünen Seidensträngen. 

EGO Johannes de Winnighestede miles tenore presencium publice recognosco, quod una 

cum fratre meo Bodone et avunculis meis F1orino et Alberto fratribus de Dalum fide data 
D I P L O M . B R V N S w I C . II. 4 5 

in Klein-Winnigstedt. [656 
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promisi ac promitto per presentes discretis viris Johanni de Veltstede, Echel ingho apud cymi-
terium, Conrado et Ghernando, provisoribus hospitalis sancte Marie apud L o n g u m pontem in 
Brunes w i c nomine ejusdem hospitalis, quod efficiemus bona fide, quandocunque fuerimus re-
quisiti, quod heredes mei adhuc minores annis, cum ad 1egitimam etatem seu ad annos discre-
tionis pervenerint, renunciabunt omni juri, si quod habere possent, in duobus mansis cum di- 5 
midio fitis in campis ville Osterwinnighestede et curia una et area una in eadem villa, que ven-
didi hospitali sancte Marie supradicto pro 1ij marcis puri argenti mihi persolutis. Ad quod me 
obligans una cum fratre meo et avunculis meis predictis eidem hospitali et suis provisoribus, 
quicunque fuerint, sigillum meum duxi presentibus apponendum anno domini m°ccc° decimo 
quinto ydus Januari j . Nos eciam Bodo, F lor inus et Albertus predicti recognoscimus, quod fide io 
data pro renunciatione heredum domini Johannis de Winnighestede predicti facienda, sicut pre-
missum est, promisimus et promittimus per presentes et in ejusdem promissionis et obligatio-
nis evidens testimonium sigilla nostra una cum sigillo suo presentibus duximus apponenda anno 
et die jam premissis. 

Im Orig. 6 que zerstört i 5 

/3/0 Januar /7 Lüneburg. Der Rath zu Lüneburg bekundet, daß der von der Witwe Jo-
hanns v. Melbeck gekaufte Zins aus zwei Salzpfannen im Haufe Munzing Herrn Gottfrid, 
Canonieus zu St Andreae in Verden, gehört. [658 

Original im Stadtarchive mit Siegel. 

Os Consules civitatis Luneburch, Nicolaus de molendino, Gerbertus, magistri putei, AI-20 
bertus Wolberti , Hermannus Albus, Si fr idus Hoyke , Albertus Hollo junior, Hermannus 

de arena, Heynricus de Lubeke, Johannes Weddissen, Henricus de Parchem, Johannes Abben-
borch innotescimus presentibus et posteris presentium per tenorem, quod due marce censuales 
quolibet anno luneb. denariorum site in salina Luneburch in domo Muntfinge in dominiis du-
arum sartaginum ad sinistram manum, cum itur in ipsam domum, positarum et in uno ultimo 25 
choro salis dictarum sartaginum, que in fesso beati Mychahelis persolvuntur, quas quondam do-
mina Eufemia, relicta Johannis dicti de Melbeke, cum denariis domini Gotfridi canonici sancti 
Andree de Verda jure hereditario a domino Johanne dicto Lutteke, vicario sancte Crucis in 
Antiqua civitate, emerat, eidem domino Gotfr ido pertinent ad faciendum et dimittendum, quic-
quid sibi placet et expedit cum eisdem. In cujus rei noticiam et evidens testimonium presens 3o